
Kauno l/d ,,Pasaka“

Projektas „Neleiskime žemei susirgti“

2020m. kovo 12d. iki spalio 25d.



Pasaulinė paukščių diena „Suteikime grįžtantiems paukščiams jaukius namus“
2020.03.20

Vaikai drauge su tėvais gamino inkilus, aiškinosi kam jų reikia, kokie 
paukšteliai juose apsigyvena.

Vaikai tobulino pažinimo ir socialines kompetencijas.







Vabzdžių viešbučių įrengimas įstaigos teritorijoje.
2020.04.05

Įstaigoje buvo pagaminti 3 dideli vabzdžių viešbučiai. Vaikai, stebėdami, 
tyrinėdami vabzdžių viešbučius, ugdėsi pažinimo kompetenciją, įgijo 

tyrinėjimo, natūralioje aplinkoje patirties. 





Veikla lauke „Mano artima aplinka“ 
2020.04

 

  Dėl paskelbto karantino, veiklos vyko su tėveliais. Tėvams pateikti pasiūlymai 
veiklai nuotoliniu būdu.    Tyrinėdami, eksperimentuodami vaikai, pažino prie 
namų augančius medžius, krūmus, juos skaičiavo, matavo, internete ieškojo jų 

pavadinimų ir informacijos apie juos. Taip tobulino pažintinius, 













Pasaulinė rankų plovimo diena „ Mūsų rankos – mūsų ateitis“. 

Pasiūlius visiems sušokti šokį, noriai prisijungė visų grupių vaikai su savo 
tėveliais, seneliais, sesėmis, broliais. 

Formavosi sveikatos ir socialinės kompetencijos įgūdžiai.



Kūrybinė – informacinė veikla. 
2020.04.15-05.15

Veikla vyko nuotoliniu būdu. Ieškant informacijos įvairiuose šaltiniuose, 
dalinantis informacija socialiniuose tinkluose. Pagamintos kortelės augalų, 

augančių mūsų  ir ne tik, teritorijoje. 





Edukacinė išvyka į „Draugystės“ parką

Vaikai daug ir aktyviai judėjo, ieškodami jiems reikalingų augalų, medžių ir tai 
lavino vaikų pažintinius ir orientavimosi erdvėje įgūdžius. Vaikai daug veikė 

komandose, kas skatino jų bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžius. 





Vaikų viktorina „Ką aš žinau apie medžius“. 

Ugdytiniai suvokė jiems pateikiamus klausimus, logiškai mąstydami į juos 
atsakinėjo, atliko praktines užduotis. Lavėjo vaikų pažintiniai, socialiniai, 

bendravimo gebėjimai. 









Visuotinė bendruomenės talka „Darom kartu“. 

Buvo tvarkomi „Kneipo“ takai, pasodinti vaismedžiai, sutvarkyti grupių 
daržai, surinktos šiukšlės. Vaikai gebėjo dirbti komandoje, ugdėsi jų 

bendruomeniškumas, įgijo gamtos pažinimo ir globos žinių, lavėjo ugdytinių 
darbiniai įgūdžiai. 











Projektą rengė ir pristatė

                               Projekto darbo grupė
                                      Sandra Muliuolienė

                                                  Vilma Kuzminskienė

                                                  Danutė Venckienė

                                                  Jurgita Antanavičienė

                                                  Eglė Starkevičienė


